SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2840/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016328/2016-65,

RESOLVE:

Considerar  designada  a  servidora  AMANDA  THAIS  SANTOS  COUTINHO,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, para responder pela Secretaria da

Escola  de  Música,  FG-7,  no  período  de 28  a  30  de  junho  de  2016,  em  virtude  do

afastamento  do  titular  RAUL VITOR OLIVEIRA PAES,  para  participar  do  VIII  Encontro

Nacional de Estudantes de Secretariado, a ser realizado na cidade de Florianópolis/SC.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	 PORTARIA Nº 2840/2016